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 مجلس از هر مذاکره ای که منافع ملی را تامین کند
 حمایت خواهد کرد

عضو هیات رئیســه مجلس شورای اســامی تاکید کرد: از هر مذاکره ای که 
بتواند منافع ملی را تامین کند، حمایت خواهد شد.به گزارش اقتصادسرآمد،  
»مجتبی رضاخواه« در جلسه علنی مجلس شورای اســامی و در نطق میان 
دســتور خود گفت: اکنون  که دوباره مذاکرات هســته ای آغاز شده، اعام 
می کنیم از هر مذاکره ای که بتواند منافع ملی را تامین کند پســندیده است و 
مورد حمایت اســت اما عموم مردم حق دارند نگران باشند که مبادا  عایدی 
مردم و کشور ازاین مذاکرات تقریبا هیچ شود.نماینده مردم تهران در مجلس 
افزود: دولت باید توجه کند که نشستن پشت میز مذاکره امتیازی است که  از 
قانون اقدام راهبردی مجلس بدست آمده اســت و باید از این فرصت برای 
تامین منافع ملی استفاده کند. حتی قدم زدن با وزیر خارجه آمریکا و دلخوش 
بودن به امضای وی مشکات اقتصادی مردم را حل نخواهد کرد. بلکه دقت 
در نوشتن تفاهمنامه در نظر گرفتن تنبیه برای عدم اجرای تعهدات طرف های 
مقابل موجب رضایت مردم خواهد شد.عضو کمیسیون برنامه وبودجه مجلس 
تاکید کرد:  خواســته ملت ایران رفع کلیه تحریم ها است پس تاش خود را 
برای رفع همه تحریم ها به کار گیرد نه فقــط اینکه تحریم های دوران ترامپ 
رفع شود.رضاخواه در ادامه گفت: برای اینکه طرف مقابل احساس نکند شما 
نیازمند مذاکرات هستید اقتصاد کشور را به مذاکره گره نزنید، به جوانان این 
مرز و بوم بیش از پیرمردهای دموکرات اعتماد کنید. راســتی آزمایی از انجام 
تعهدات طرف های مقابل نکته بسیار مهمی است که در زمان کوتاه و فقط در 
شب انتخابات قابل تحقق نیست، باید فروش آزادانه نفت،   دسترسی به منابع 
حاصل از آن و تصمیم گیری خودمان برای منابع مورد راســتی آزمایی قرار 
گیرد.وی با بیان اینکه نباید مجبور به واردات کالاهای مصرفی غربی و شرقی 
شــویم تا کمر تولید کننده داخلی را خرد کند، گفت:  نکند که دوباره اقتصاد 
کشور را به مذاکرات فرسایشی گره بزنید و اقتصاد کشور  معطل فان تصمیم 
آمریکا یا کنگره این کشور شود. بلکه قبل از تحقق راستی آزمایی و تایید آن 
توسط مجلس شورای اسامی به غربی ها دلخوش نکنید و اجرای تعهدات 
را شروع نکنید.عضو هیات رئیسه مجلس با اشاره به نخستین جلسه مجلس 
یازدهم با رهبر معظم انقاب، گفت:  ایشان در این جلسه بر لزوم ورود مجلس 
در اصاح مدیریت فضای مجازی تاکید کردند، پیروی تاکید ایشان درخواست 
تشکیل کمیسیون ویژه فضای مجازی ارائه شد که به زودی به صحن مجلس 

ارائه خواهد شد.

تمامی تاسیسات، تجهیزات و ساختمان های نیروگاه اتمی 
بوشهر در صحت کامل هستند

روابط عمومی نیروگاه بوشــهر اعام کرد، هیچ گونه آسیبی به نیروگاه اتمی 
بوشهر در اثر زلزله روز یکشنبه در شهرستان گناوه وارد نشده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  زمین لرزه ۵.٩ ریشتری پیش از ظهر روز یکشنبه بندر گناوه در 
استان بوشهر را لرزاند. این زلزله در استانهای فارس و خوزستان نیز احساس 
شده اســت و تاکنون حدود ده روســتا در مرکز وقوع زلزله دچار خساراتی 
شدند.در همین رابطه روابط عمومی نیروگاه اتمی بوشهر اعام کرد، با توجه 
به زمین لرزه ٩/۵ ریشتری شهرستان گناوه در ساعت ۱۱:۱۱ روز یکشنبه به 
استحضار می رساند وضعیت تمامی تاسیســات، تجهیزات و ساختمان های 
نیروگاه اتمی بوشهر در صحت کامل بوده و هیچ گونه آسیبی به این مرکز وارد 
نشده و در روند انجام فعالیت های جاری نیروگاه نیز خللی رخ نداده است.
قابل ذکر اســت نیروگاه بوشهر بر اساس اســتانداردها و ضوابط بین المللی 
طراحی و احداث شده و در برابر شــدیدترین زلزله های محتمل در کشور و 

منطقه ایمن است.

افراد در زمان تزریق واکسن احراز هویت می شوند
سخنگوی سازمان غذا و دارو در مورد بروز تخلف در واکسیناسیون پاکبان ها 
گفت: بروز موارد تخلف اجتناب ناپذیر اســت، مهم آن اســت که تخلفات 
شناسایی و با آنها برخورد شود.به گزارش اقتصادسرآمد، »کیانوش جهانپور« 
سخنگوی سازمان غذا و دارو در در پاسخ به این سوال که چرا با وجود ایجاد 
سامانه ی تیتک در ماجرای واکسیناسیون پاکبان های آبادان و علی آباد کتول 
تخلف پیش آمد؟ بیان کرد: به هر حال بروز موارد تخلف اجتناب ناپذیر است، 
مهم آن است که تخلفات شناسایی شــود و با آنها برخورد صورت گیرد.وی 
ادامه داد: قطعا در این زمینه هم بازرسی وزارت بهداشت و هم  مراجع قضایی و 
دادستانی به عنوان مدعی العموم ورود خواهند کرد و با افرادی که به هر نحوی 
در این زمینه تخلف کرده باشــند، برخورد خواهد شد.جهانپور در واکنش به 
اینکه گفته شــده این تخلف به دلیل بروز کرده که هنگام واکسیناسیون همه 
ماسک داشتند و چهره ها قابل شناسایی نبوده است، گفت: این حرف ها قصه 
است و افراد باید در هنگام واکسیناسیون احراز هویت شوند و هر فردی چه در 
احراز هویت و چه در اعام اسامی تخلف کرده باشد، اسامی به دانشگاه های 
علوم پزشــکی داده می شــود و افراد خارج از اولویتی که درخواست تزریق 
داشتند، اگر جزو اسامی نباشند متخلف هستند و بدون تعارف در شرایط حال 
حاضر باید با این افراد برخورد شود.وی ادامه داد: سامانه در رابطه با این مسائل 
خیلی توانست کمک کند، با توجه به اینکه رهگیری و ردیابی تک تک ویال ها 
و واحدهای واکسن امکان پذیر است، کمک بسیار زیادی به ما می کند، تا موارد 
احتمالی تخلف شناسایی شود و قاعدتا شناسایی موارد هم در این راستا قابل 
شناسایی است و متخلفان باید پاسخگوی مراجع قضایی باشند.جهانپور در 
رابطه با واکسن کرونای تولید داخل بیان کرد: مطابق برنامه های قبلی این فرایند 
در مسیر خودش قرار دارد و اولین واکسنی که تولید داخل خواهد شد، فاز سوم 
مطالعات بالینی اش را در کشور کوبا بیش از یک ماه قبل شروع کرده و ظرف 

روزهای آتی در کشور ایران هم وارد فاز سوم مطالعات بالینی خواهد شد.

رونمایی از دو سامانه پدافندی جدید در رژه روز ارتش
در جریان برگــزاری رژه یگان های محمول نیروی پدافنــد هوایی ارتش به 
مناسبت 2٩ فروردین سالروز ارتش جمهوری اســامی ایران، از دو سامانه 
پدافندی ارتفاع پســت جدید، رونمایی شــد.به گزارش اقتصادســرآمد، 
سامانه های »ذوالفقار« و »شــهید مجید« نام این دو ســامانه است که هر دو 
ســامانه نیز بر روی خودروی تاکتیکی بومی ارس مستقر شده است.سامانه 
پدافند هوایی ارتفاع پســت »ذوالفقار« مبتنی بر پرتابگر چندفروندی دوش 
پرتاب مکانیزه است و سامانه شــهید مجید نیز متشکل از سیستم کنترل آتش 
الکترواپتیک و پرتابگر دوفروندی مستقر بر روی خودروی ارس است که هر 
دو ســامانه وظیفه مقابله با اهداف در ارتفاع پست به ویژه موشک های کروز 

را دارند.

هنوز به قله موج چهارم نرسیدیم
علیرضا رییســی با اشــاره به اینکه هنوز به قله موج چهارم نرسیدیم گفت: 
حالاحالاها از وضعیت قرمز خارج نخواهیم شــد.به گزارش اقتصادسرآمد،  
علیرضا رییسی ، گفت: ما در اوج پیک سوم یعنی در قله پیک قبلی، 2۳ هزار 
بستری داشتیم، اما در حال حاضر که هنوز به قله پیک چهارم کرونا نرسیده ایم، 
۴۳ هزار بستری داریم. پیش بینی ما این است که این میزان به حدود ۶۰ هزار 
بستری می رسد.وی افزود: بر این اســاس بحث تمدید محدودیت ها تا پایان 
هفته ادامه می یابد و بر اساس آن دوباره پنجشــنبه این هفته برای چگونگی 
محدودیت ها  تصمیــم می گیریم. پیش بینی ما این اســت که حدود دو هفته 
دیگر شــاید ما به قله یا پیک نهایی موج چهارم برسیم. البته تفاوت این است 
که حتی اگر به پیک برسیم و روند ثابت شــده یا نزولی شود، حالاحالاها از 
وضعیت قرمز خارج نخواهیم شد.رییسی ادامه داد: رعایت پروتکل ها همچنان 
رضایتبخش نیست. میزان رعایت پروتکل ها در شهرهای قرمز و نارنجی هنوز 
به حد مطلوب نرسیده و هنوز بسیاری از استان ها و شهرها به میزان ۳۰ تا ۴۰ 
درصد پروتکل ها رعایت نمی شــود و این زیاد اســت.وی که در یک برنامه 
تلویزیونی صحبت می کرد، گفت: در عین حال در شش استان ۷۱ درصد کل 
نقض ترددها در کشور اتفاق افتاده که شامل مازندران، اصفهان، البرز، همدان، 
آذربایجان شرقی و فارس هســتند. حدود 2۱ هزار نفر هم افرادی بودند که 

مثبت بودند و سفر رفتند و نقض قرنطینه کردند.

شعار تحقق پذیر است ؟
ادامه از صفحه اول

 با این رویه در پایان ســال ۱۴۰۰ هــم چیزی برای 
ارزیابی شکست یا موفقیت وجود ندارد.

 شــاخص های ده گانه بهبود فضای کســب و کار 
عبارتند از : فرآیند تاســیس و راه اندازی شــرکت ، 
فرآیند اخذ مجوزها ، شــرایط اســتخدام و اخراج 
نیروی کار ، ثبــت مالکیت ، اخذ اعتبــارت مالی ، 
حمایت از سرمایه گذاران ، پرداخت مالیات ، تجارت 
برون مرزی ، اجرای قراردادها و انحال یک فعالیت 
. هرکدام از این شاخص ها به مراحل مختلفی تقسیم 
می شود ، مثا شاخص تاسیس شرکت ۸ مرحله دارد 
و در نهایت معلوم می شــود زمان و هزینه ثبت یک 
شرکت چقدر اســت ، نتیجه ارزیابی این شاخص با 
نتایج کشورهای دیگر در این مورد مقایسه شده رتبه 
ایران در قیاس با کشورهای دیگر مشخص می شود . 
متاسفانه شاخص بهبود فضای کسب و کار ایران در 
سال 2۰2۰ در بین ۱٩۰ کشــور دنیا ۱2۷ است که نه 
تنها رتبه بسیار بدی است بلکه نشان دهنده وضعیت 

فاجعه بار اقتصادی کشور است .
اگر مسئولین محترم ما واقعاً به دنبال رفع موانع تولید 
هستند ، مشــخصاً اعام کنند هدف ما از مانع زدائی 
تولید در ســال ۱۴۰۰ بهبود ۱۰ رتبه اي ) یا هر عدد 
دیگري ( در شــاخصهای بهبود فضاي کسب و کار 
است ، تا در پایان ســال۱۴۰۰ بتوان دقیقاً نتیجه را به 

عینه و با عدد و رقم ارزیابی کرد .
و اما جــواب ســوال خیــر اســت اگــر همانند 
ســال های گذشــته نامگذاری ها فقط زینت بخش 
ســربرگ مکاتبــات اداری ، خیابان هــا )با نصب 
 بنرهای چندمتــری ( و برگزاری جلســات بیهوده 

مسئولان باشد.

ماهی را هروقت از آب بگیری…

اکنون که این مطلب را می 
نویســم، چند روزی است 
دوستی که به تازگی  افتخار 
آشنایی با ایشان داشتم، به 
ویروس کرونا مبتا شــده 
است. خوب حتما نگران و 

ناراحت هستم.
مسوولیت اجتماعی این دوست عزیز، چیزی نبود جز 
اینکه در زمانی که مشکوک به سرماخوردگی خیالی 
و کرونا بود باید خود را قرنطینه می کرد و به سادگی 
جمله یک سرماخوردگی ساده است را بیان نمی کرد.

پس از این روزها بود که شــنیدم که سرماخوردگی 
ساده نبود، کرونا ویروس است. تا جایی محدودی که 
با این فرد آشنایی داشــتم، به دنبال افرادی که در این 
مدت با هم در ارتباط بودند می گشتم. ذهنم به تعداد 
محدودی از افراد رســید شــاید ۵ نفر به تعداد افراد 

موجود در یک ماشین، اما ماجرا این تعداد نیست.
هر یک از این افراد بعد از اتمــام یک روز که در کنار 
هم بودند، برای ادامه زندگی و اســتراحت به خانه و 
پیش خانوده های خود می روند. میانگین هر خانواده 
۳ نفر باشد یعنی هر فرد 2 نفر را آلوده کرده است. این 
اطاعات و برآوردها جدید نیست، الان دیگر کودکان 
هم این اطاعات را دارند، تقریبا از اول اسفند ۱۳٩۸ 
اطاعات به ســرعت در بین ما چرخیده و اطاعات 
جامعی داریــم و هر روز به روزشــان می کنیم. از آن 
روزها تا الان ماسکهای زیادی روانه طبیعت کردیم، 
آب زیادی برای شستشوی دستها بین ۳۰ تا ۴۰ ثانیه 
استفاده کرده ایم، مواد شیمیایی زیادی برای شستشو 
لوازم و استریل کردن محیط استفاده کرده ایم ولی کو 

گوش شنوا.
به همه چیز فکر کردم، مثل برق و باد همه چیز در ذهنم 
گذشت، چه حجم عظیمی نیرو و هزینه لازم است تا 
یک بیمار کرونایی به سامت به آغوش خانواده خود 
برگردد و خوشبینانه تر اینکه فرد یا افرادی را هم مبتا 

نکرده باشد.
اوایل همه به این نکته کــه ویروس از کجا آمده دقت 
داشتیم، کلی ناسزا روانه افراد مختلف و در کشورهای 
مختلف کردیم مثل بقیه کشورها، الان در این مدت که 
پیشرفت کردیم و ویروس کرونا که از هرجایی آمده 

را بیشتر می شناسیم چه کردیم.
پیامی خواندم که نوشــته بود دولت چرا ایام عید را 
قرنطینه اعام نکرد، من هم مثل شما می گویم راست 
می گویید، حق دارید. دوستانی که هر هفته به یکی از 
شهرهای کشور مسافرت می کنند و عکسهای رنگ و 
وارنگشان را در فضای مجازی به اشتراک می گذارند، 
احتمالا از اقوام نزدیک هســتند و در سفرهای دولت 
به شــهرهای مختلف با هم می روند و چهار تا عکس 

هم می گیرند.
تا زمانی که از خودمان شروع نکنیم، تا دلتان می خواهد 
به در و دیوار ناســزا روانه کنید، روزی که به کارهای 
خودمان نگاه کنیــم و برای هر یــک از اتفاقات ریز 
و درشــت زندگی خود که این روزها بــا جان آدمها 
در ارتباط است نگاه نکنیم و در مســیر تغییر قدم بر 
نداریم، حالمان خوب نمی شود تا بتوانیم حال جامعه 

را خوب کنیم.
امروز لمس کــردم، دیگر نمی شــود گفــت ماهی 
را هــر وقــت از آب بگیــری تــازه اســت. ماهی 
 را هر وقت از آب بگیــری عاوه بــر تازگی، مرده

 است، مرده.

اقتصاد جامعه

تاکید استاندار تهران بر تبعیت پذیری دستگاه های ملی از مصوبات ستاد کرونا
استاندار تهران گفت: بعضی از دستگاه های ملی، مصوبات ستاد ملی کرونا و ستاد استانی را رعایت نمی کنند که به قرارگاه فرماندهی کرونا کشور معرفی می شوند تا طبق قانون 
با آنها رفتار شود.به گزارش اقتصادسرآمد،  انوشیروان محسنی بندپی در حاشیه جلسه کارگروه اشتغال در مورد محدودیت های کرونایی اظهار داشت: در موج سوم کرونا نیز بر 
اساس مصوبات ستاد ملی کرونا در شهر های قرمز و نارنجی محدودیت های هوشمند اعمال می شد که در پی آن شرایطی فراهم شد که بعد از دو هفته شیب بیماری نزولی شد 

و تغییر رنگ شهرها را شاهد بودیم. 
استاندار تهران بیان کرد: آنچه مربوط به استان تهران است همکاری اصناف و دستگاه های استانی و مردم را داریم ولی بعضی از دستگاه های ملی خود را جدا از مصوبات ستاد ملی 
کرونا و ستاد استانی می دانند که بر این اساس درخواست شده هر دستگاه ملی که تبعیت از مصوبات نداشته باشد به قرارگاه فرماندهی کرونا کشور معرفی شوند تا طبق قانون با 

آنها رفتار شود.

یادداشت

یادداشت

 فرمانده کل ارتش گفت: توان پهپادی 
ارتش بــه عنوان یک قــدرت و برگ 
برنده نیروهای مســلح اســت که در 
صورت نیاز در میدانهای نبرد از آن استفاده خواهد 
شد.به گزارش اقتصادســرآمد، امیرسرلشکر سید 
عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در حاشیه 
رژه یگان های محمول ارتش و در جمع خبرنگاران 
ضمن تبریک فرارسیدن 2٩ فروردین روز ارتش، 
گفت: روز 2٩ فروردین یــادگار بزرگ بنیانگذار 
کبیر انقاب اســامی حضرت امام خمینی )ره( 
است.وی با اشاره به تجهیزات و دستاوردهای به 
نمایش گذاشته شــده در رژه امروز، گفت: آنچه 
شما شاهد بودید گوشه ای از توانمندی های ارتش 
جمهوری اســامی ایران بود که با رعایت کامل 

پروتکل های بهداشتی به نمایش گذاشته شد.
فرمانده کل ارتش با تاکید بر رعایت پروتکل های 
مختلف بهداشــتی، تصریح کرد: برای ما بســیار 
مهم بود که دستورالعمل های ســتاد ملی مقابله با 
کرونــا را ۱۰۰ درصد اجرا کنیــم و کوچک ترین 
خطری در این زمینه نکنیم، بنابراین بســیاری از 
کارهایی که می توانستیم ارائه کنیم را حذف کردیم 
و آنچه به نمایش گذاشته شد، دستاوردهایی بود 
که با رعایت پروتکل های بهداشتی امکان نمایش 
داشت.سرلشکر موسوی افزود: شما امروز شاهد 
حضور قدرت نوظهــور پهپادی ارتش جمهوری 
اســامی ایران بودید و این بســیار مهم است که 
قدرت پهپادی ارتش در سال های فشار حداکثری 

ظهور و رشد کرده و پا گرفته است.
وی ادامه داد: توان پهپــادی ارتش امروز به عنوان 
یک قدرت و برگ برنده نیروهای مسلح است که 
در صورت نیاز در میدان های نبرد از آن اســتفاده 
خواهد شــد.فرمانده کل ارتش گفت: نیروهای 
زمینی، پدافند هوایی، هوایی و دریایی ارتش آنچه 
را که می شــد با رعایت همه ماحظات بهداشتی 
نشان دهند را در معرض دید مردم عزیزمان قرار 
دادند. ما با این رژه می خواهیم به مردم بگوییم آن 
چنان که در این ۴۳ سال پیشــاپیش این ملت در 
برابر دشمنان ایستاده ایم و از آرمان های آن ها دفاع 

کرده ایم باز هم فرزندان غیور شــما در ارتش در 
خط مقدم برای تحقق آرمان ها ایستاده اند و پیش 

خواهند رفت.
سرلشکر موسوی افزود: در انتهای رژه امروز شما 
شــاهد نمونه هایی از توانمندی قــرارگاه پدافند 
زیستی ارتش و نیروهای چهارگانه ارتش بودید، 
این رژه نمادین در واقع ادای احترامی اســت به 
جامعه بهداشت و درمان و مدافعان سامت مردم 
این کشــور، همچنین ادای احتــرام و تعظیم به 
شهدای بزرگوار این عرصه و خانواده های محترم 
آنها است.سرلشکر موسوی درباره تاثیر تحریم ها 
بر توان دفاعی کشور، اظهار داشت: خاصیت هر 
انسانی است که وقتی در محدودیت قرار می گیرد 
دو راه بیشتر ندارد یا اینکه محدودیت را حاکم بر 
خود بداند و زندگی خود را تمام شــده بپندارد و 
راه دیگر اینکه محدودیت را به فرصتی تبدیل کند.
وی افزود: برای عبور از این محدودیت آنچه توان 
دارد به کار بگیرد. ملت بزرگ ایــران در این ۴۳ 
سال راه دوم را انتخاب کرده است، به توان داخلی 

و مردم تکیه کرده و ارتــش که جزئی از این ملت 
بزرگ است در این ســال ها توانست بیش از ۸۰ 
درصد وابستگی خود به بیگانگان را با اتکا به توان 

داخلی قطع کند.
فرمانده کل ارتش تصریح کرد: آنچه امروز شــما 
به عنوان قدرت پهپادی مشاهده کردید در همین 
سال های فشار حداکثری در ارتش بروز و ظهور 
یافت. تحریم ها بــرای همه ملت هــا ظالمانه و 
محدودیت آفرین اســت و می توانــد بر ملت ها 
فشــار ایجاد کند اما ملتی که بتواند از تحریم ها و 
فشارهای بیگانگان به عنوان فرصت استفاده کند 
می تواند حرف اصلی خود را در جهان محکم به 

زبان بیاورد.
ارتش برای انجام ماموریت های خود صد 

درصد آماده است 
معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: باید تهدیدات 
آینده را به خوبی بشناسیم و متناسب با آن خود را 
آماده کنیم؛ این اتفاق مهم افتاده و ارتش برای انجام 

ماموریت های خود صد درصد آماده است.

 امیر دریادار حبیب الله ســیاری معاون هماهنگ 
کننده ارتش در حاشیه مراســم رژه 2٩ فروردین 
روز ارتش طی سخنانی، گفت: از سال گذشته به 
دلیل شــیوع کرونا و به دلیل رعایت پروتکل های 
بهداشتی با انعطافی که داشــتیم نوع رژه را تغییر 
دادیم تا خدای ناکرده آســیبی متوجه کارکنان و 
به ویژه مردم ما نباشــد.وی افزود: در رژه امسال 
و همچنین سال گذشته نیروی پیاده حذف شد و 
رژه به یگان های محمول اختصاص پیدا کرد و در 
این خودروها نیز تنها یک سرنشــین حضور دارد 
تا از ایــن طریق بخشــی از توانمندی های ارتش 
در حوزه های مختلف به ویژه در عرصه مقابله با 

ویروس کرونا به نمایش گذاشته شود.
معاون هماهنگ کننده ارتش تاکید کرد: همچنین 
برای کاهش آسیب ها این رژه در درون پادگان ها 
برگزار شد و در سراسر کشور نیز همه یگان های 
ارتــش رژه را به صــورت محمــول و در داخل 
پادگان ها و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی 
برگزار کردند.دریادار سیاری در خصوص آمادگی 
ارتش برای انجــام ماموریت هــای خود، گفت: 
همانگونه که می دانید ماموریت اصلی ارتش ایران، 
حفظ تمامیت ارضی کشور، دفاع از نظام و انقاب 
اسامی ایران است و برای این کار ارتش در ابعاد 

مختلف باید خودش را آماده کند.
دریادار سیاری با اشاره به پیشرفت های ارتش در 
حوزه تجهیزات دفاعی، گفــت: پیش از انقاب 
همه تجهیزات ما وابســته به کشورهای غربی بود 
اما امروز تمامی تجهیزات نیروهای زمینی، پدافند 
هوایی، هوایی و دریایی به روز و تولید داخل است. 
همه امکاناتی که در حوزه های مختلف در اختیار 
نیروهای مختلف ارتش اســت در داخل کشــور 

تولید می شود.
معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: نگاه به آینده 
بسیار مهم اســت و اینکه ما باید تهدیدات آینده 
را به خوبی بشناســیم و متناســب با آن خود را 
آماده کنیم خوشبختانه این اتفاق مهم نیز افتاده و 
 ارتش برای انجام ماموریت های خود صد درصد

 آماده است.

ارتش برای انجام ماموریت های خود صد درصد آماده است 

توان پهپادی ارتش، برگ برنده نیروهای مسلح 

گزیده اخبار

مشــاور امنیت ملی آمریکا در مصاحبه ای گفت که 
واشــنگتن تحریم ها علیه تهران را بر نمی دارد مگر 
آنکه از پایبندی ایران به تعهدات هســته ای اطمینان 

یابد.
به گزارش اقتصادسرآمد ، »جیک ســالیوان« مشاور امنیت ملی 
آمریکا گفت که گفت وگوها در وین سازنده بوده و تاش های 
واقعی با چهار عضو دائم دیگر شــورای امنیت سازمان ملل و 
آلمان از یک ســو و ایران از ســوی دیگر در حال انجام است و 
تمامی و موضوعات برداشته شدن تحریم ها و موضوع هسته ای 

بر روی میز قرار دارد.
وی که با برنامه شبکه خبری »فاکس نیوز« مصاحبه می کرد ادامه 
داد: »آمریکا تحریم ها علیه ایران را بر نخواهد داشت مگر آنکه 
اطمینان پیدا کند که ایران به تعهدات هسته ای خود پایبند خواهد 
شــد«.رایزنی های هیأت های مذاکره  کننده ایران و گروه ۴+۱ 
در وین نیز در فرمت ها و سطوح مختلف ادامه یافت. همچنین 
کارگروه های کارشناسی به بحث و گفت وگو در خصوص دو 
حوزه رفع تحریم ها و مسائل هسته ای ادامه دادند.روز گذشته، 
عاوه بر نشست کمیسیون مشــترک، دیدارهایی نیز به صورت 
دو و چندجانبه بین هیأت مذاکره  کننده کشورمان با اعضای ۴+۱ 
برگزار شد. در این رایزنی ها، ســه دیدار بین »عباس عراقچی« 
معاون وزیر امور خارجه و رئیس هیــأت مذاکره  کننده ایران و 
»انریکه مورا« معاون دبیرکل ســرویس اقدام خارجی اتحادیه 
اروپا برگزار شــد. همچنین رؤســای ســه هیأت اروپایی، در 
جلسه ای مشترک با عراقچی شرکت کردند و به بحث و گفت وگو 
پرداختند. »کاظم غریب آبادی« نماینده دائم ایران در آژانس هم 
آنچه در وین در حال پیگیری و گفت وگو است را ایجاد تصویری 
واضح و شــفاف درباره لغو تحریم ها برشــمرد و گفت: هیأت 
مذاکره کننده نتایج گفت وگوها را به طور منظم به مقامات عالی 
گزارش می کند.عراقچی، معاون وزیر امور خارجه بعد از نشست 
در اظهاراتی با بیان اینکه به نظر می رسد تفاهم جدیدی در حال 
شکل گرفتن است، گفت: مذاکرات اکنون به مرحله ای رسیده که 
طرف ها می توانند روی یک متن مشترک شروع به کار کنند. هیأت 
ایرانی متن مورد نظر خود را آمــاده و به همه طرف ها ارائه کرده 
است سید عباس عراقچی همچنین در توئیتی نوشت: بعد از چند 
روز گفت وگوی فشرده،  به نظر می رسد اکنون در مسیر درستی 
قرار گرفته ایم. با این حال راه دشواری در پیش است. هنوز برای 
پیش بینی نتیجه زود است. گروه های کارشناسی به کار سخت 

خود برای روشن ساختن موضوعات مهم ادامه خواهند داد.

رئیس مجلس گفت: دشمن می خواهد با فرسایشی کردن 
مذاکرات، خواســته های خود را با ترکیبی هماهنگ شده 
از فریب و فشــار به ایران تحمیل کنند و مانع از دستیابی 
مردم ایران به اقتصــاد بدون تحریم شــوند.به گزارش 
اقتصادســرآمد، ، محمدباقر قالیباف در نشست علنی مجلس شورای 
اسامی، در نطق پیش از دستور ضمن تبریک حلولِ ماه مبارک رمضان به 
همه مردم ایران، ماه رمضان را ماه فرصت های بندگی و ماه نزدیک شدن 
دلها به یکدیگر است، گفت: ماه رمضان، همان گونه که می تواند فرصت 
درخشانی برای خودسازی و نزدیک شدن یکایک ما به خداوند متعال 
باشــد، می تواند فرصتی کم نظیر برای جامعه پروری و برپایی نهضت 
اجتماعی همدلی و مهربانی به شمار آید.وی در بخش دیگری از نطق 
پیش از دســتور خود در نشســت علنی مجلس، روز ارتش را به همۀ 
دلاورمردان غیور ارتش سرافراز جمهوری اسامی ایران تبریک گفت 
و خاطرنشان کرد: ارتش با وقف کردن خود در راه آسایش و آرامش و 
امنیت مردم در همۀ زمان ها، شعارِ »ارتش فدای ملت« را به طور عینی 
محقق کرده است و تکیه گاهی قابل اعتماد و محبوب نزد ملت شریف 
ایران اســت.قالیباف گفت: در پایان هفته گذشــته، بار دیگر جوانان 
دانشمند و خداباور ایرانی، مجاهدتی کردند که مایۀ افتخار ایران عزیز 
شد. رسیدن به محصول اورانیوم با غنای ۶۰ درصد، اتفاقی دوران ساز 
و قدرت آفرین از لحاظ علمی و فناوری بود که پیام های سیاسی مهمی 
نیز به همراه داشت.وی عنوان داشت: دشمنان مردم ایران به فعالیت های 
تروریستی، علیه صنعت  هسته ای دل بسته بودند و انتظار داشتند که با 
اقدامات تروریستی، فعالیت  هسته ای ایران متوقف و یا بسیار کُند شود.
رئیس مجلس شورای اسامی گفت: غنی سازی ۶۰ درصدی اورانیوم 
در چارچوب مادۀ یک قانون اقدام راهبردی، آنهم در مدت زمانی بسیار 
کوتاه، نشان داد که فاصلۀ زمانی میان تصمیم گیری و اقدام در صنعت 
هسته ای کشورمان با همت جوانانِ دانشــمند ایرانی به کمترین میزان 
رسیده است. وی با یادآوری اینکه دشمن، در کنار اقدامات تروریستی، 
راهبرد فرسایشی کردن مذاکرات را نیز طراحی کرده است تا بتواند تمام 
ساختار سیاسی و اقتصادی کشور را، به طور کامل مُعَطّلِ مذاکرات بدون 
هیچ نتیجۀ عملی کند، تصریح کرد: آنها می خواهند با فرسایشی کردن 
مذاکرات، خواسته های خود را با ترکیبی هماهنگ شده از فریب و فشار 
به ایران تحمیل کنند و مانع از دستیابی مردم ایران به اقتصاد بدون تحریم 
شوند.رئیس مجلس شورای اسامی گفت: راهبرد مذاکرات فرسایشی 
با هوشمندی رهبر حکیم انقاب افشا شد و دشمن باید بداند که مردم 
و مسئولان در ایران با صدایی واحد مبتنی بر قانون اقدام راهبردی برای 
رفع تحریم ها، فقط در صورت انجام تعهدات کامل توسط طرف مقابل 

به تعهدات خود در برجام عمل خواهند کرد.

رییس جمهوری با بیان اینکــه میزان اهتمام این دولت 
به بخش سامت در ســال های پس از انقاب بی نظیر 
بوده است، گفت: ساخت و تجهیز بیمارستان و مراکز 
بهداشــتی و درمانی یک اولویت فوری و جدی است که در دولت 
تدبیر و امید شــتاب بیشــتری گرفت.به گزارش اقتصادسرآمد، ، 
دویست و هجدهمین جلسه ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت به 
ریاست حجت الاسام والمسلمین حسن روحانی برگزار شد و در 
این جلسه وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گزارشی از روند 
تکمیل پروژه های بیمارستانی ارائه کرد و تامین منابع ارزی و ریالی 
برای تجهیز ۱۳ هزار تخت بیمارستانی جدید مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت.براساس گزارش ارائه شــده در دولت های یازدهم و 
دوازدهم، با هدف توسعه زیرساخت های بهداشت و درمان به ویژه 
در مناطق محروم و برای رسیدن به استانداردهای بین المللی اقداماتی 
انجام شده که ســاخت، توســعه و بهره برداری از یک هزار و ۷۱۱ 
پروژه بیمارستانی و اجرای طرح تحول نظام سامت به ظرفیت ۴۱ 
هزار تخت جدید از آن جمله است.درحالی که تعداد کل تخت های 
بیمارستانی کشور پیش از آغاز فعالیت دولت یازدهم، ٩۶ هزار تخت 
بوده، در فاصله سال های ٩2 تا ٩٩، عاوه بر بازسازی کامل بیش از 
۴۰ هزار تخت بیمارستانی، ۴۱ هزار تخت به این تعداد افزوده شده 
اســت که این رقم ۵۰ درصد کل ظرفیت تخت های ایجاد شده در 
سال های پس از پیروزی انقاب اسامی است.تعداد کل تخت های 
مراقبت های ویژه کشور پیش از آغاز فعالیت دولت یازدهم ۴ هزار 
و ٩۶ تخت بوده که در فاصله ســال های ٩2 تا ٩۸، دو هزار و ۱۵۸ 
تخت مراقبت های ویژه به این تعداد افزوده شده و در دوران شیوع 
کرونا در یکسال اخیر نیز 2 هزار و ۱۶۱ تخت دیگر به ظرفیت درمانی 
کشور افزوده شده است.روحانی با اشاره به اینکه دولت تدبیر و امید 
در کشاکش جدال با ویروس کرونا؛ آماده سازی و تجهیز بیمارستان ها 
برای پذیرش بیمــاران کرونایی و تقویت زیرســاخت های نظام 
سامت را نیز دنبال کرده است، خاطرنشان کرد: هر چند همه ابعاد 
توسعه در نظام سامت فقط در ساخت بیمارستان و تجهیز نیازهای 
بیمارستان ها محدود نمی شــود، اما واقعیت این است که ساخت و 
تجهیز بیمارستان و مراکز بهداشتی و درمانی یک اولویت فوری و 
جدی بوده که در دولت تدبیر و امید شتاب بیشتری گرفت.رییس 
جمهوری اظهار کرد: گسترش عدالت در تامین نیازهای بهداشتی و 
درمانی مردم در اقصی نقاط کشور نیز دیگر دغدغه مهم دولت بود که 
با تاش های همکاران حوزه سامت برای ارتقای نظام بهداشت و 
درمان کشور، دسترسی اقشار مختلف مردم در دورترین نقاط کشور 

به خدمات درمانی فراهم شده است.

تحریم را بر نمی داریم مگر آنکه از پایبندی 
ایران به تعهدات هسته ای اطمینان یابیم

هدف فرسایشی کردن مذاکرات، دست 
نیافتن ایران به اقتصاد بدون تحریم است

میزان اهتمام این دولت به بخش 
سلامت بی نظیر بوده است

مژده لطیفی


